
Wijzigingsbesluit Standplaatsenbeleid gemeente Veendam 2017

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Veendam;

 

gelet op de bepalingen van de Algemene Plaatselijke Verordening Veendam;

 

BESLUIT:

 

I. Het Standplaatsenbeleid gemeente Veendam 2017 als volgt te wijzigen en vast te stellen:

 

A. Bijlage 1A van het beleid komt te vervallen

B. Artikel 4.4 wordt gewijzigd als volgt:

Verwijderd wordt een onderdeel van het overzichtstabel met aangewezen standplaatsen. Deze tabel

luidt nu als volgt:

 

 Maximum aantal seizoens-

standplaatsen:

Maximum aantal vaste-

standplaatsen:

Locatie: Standplaatskaart:

1A01Molenstreek

1B02Museumplein

1C01Jan Salwaplein

1D11Sorghvliet

1E01Noord (Autorama)

1F01Borgercompagnie

1G02Ommelanderwijk

1H01Wildervank

II. De wijziging van het Standplaatsenbeleid gemeente Veendam 2017 in te laten gaan op de dag na de

bekendmaking van dit wijzigingsbesluit.

 

III. Dat de wijziging zal worden aangehaald als "Wijzigingsbesluit Standplaatsenbeleid gemeente

Veendam 2017".

 

 

Aldus vastgesteld op 11 juni 2019,

 

Het college van burgemeester en wethouders van Veendam,

 

 

burgemeester, secretaris,

 

S. Swierstra M. Schomper

Nr. 150403

GEMEENTEBLAD 19 juni

2019

Officiële uitgave van de gemeente Veendam

Gemeenteblad 2019 nr. 150403 19 juni 20191


